
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník. ve Znění pozdějších předpisů

mezi:

Olympus Czech Group, S.r.0., člen koncernu
Se Sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
IČ; 27068641
DIČ: CZ27068641
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městsk 'm Soudem v Praze. Oddíl C, vložka 93921bankovní Ř
Zastoupená: lng. Pav em asalem. lng. lvem Lukešem - prokuristy

(dále jen ..pr0dávající“)

a

Nemocnice Třinec, příspěvková Organizace
Se Sídlem: Kaštanová 268. 739 61 Třinec
IČ; 00534242
DIČ; CZ00534242
Zapsán v Obchodním re'stříku vedeném Kra'Sk 'In Soudem v O* r ˇ , Oddíl Pr. vložka 908

Zastoupené: MUDr. gr. en 'em Matuškem. ředitelem

(dálejen ,.kupující“)

Prodávající a kupujícíjsou dále označeny rovněžjako „smluvní strana“ či společnějako „Smluvní
strany“.

I.
Předmět Smlouvy

1. Na Základě této smlouvy Se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zdravotnický prostředek -
Elektrochírurgícký geneátor ESG 400 blíže Specifikovaný v příloze č. l této Smlouvy (dále jen
„zboží`“) a převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Spolu se Zbožím budou kupujícímu
předány tyto doklady:
a) návod v českém jazyce a to v tištěné i elektronicke' podobě;
b) prohlášení o Shodě dle zákona 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky nebo kopie
písemného ujíštění o tom. že dovozce nebo výrobce vydal k Zdravotnímu prostředku prohlášení o
shodě;
c) zařazení Zdravotnického prostředku dle rizika pro uživatele a třetí osoby do klasifikačních tříd
I, IIa, IIb a III;
d) uvedení účelu použití Zdravotnického prostředku;
e) prokazatelně proškolení personálu v Souladu S návodem k Obsluze:
Í) uvedení výrobce a Země původu Zdravotnického prostředku;
g) u přístrojů klasifikačních tříd llb a Ill uvést Seznam úkonů PBTK doporučených návodem
k Obsluze a Seznam úkonů, které by měla provádět obsluha přístroje (například provozní testy.
dezinfekce, čištění atd.).

2. Kupující Se na základě této Smlouvy Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží kupní cenu
Specífikovanou v čl. ll. této smlouvy.

II.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena Zboží činí 28909100 Kč bez 21 O/0 DPH, tj. 349.802,00 Kč včetně 21 % DPH.
V kupní ceně Za Zboží je Zahrnuto dodání Zboží kupujícímu do místa plnění, jeho uvedení do



_I\
J

LH

provozu a předání Všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. l. odst. l této Smlouvy) a
zaškolení obsluhy Zboží.
Kupní cena předmětu Smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajícím.
Prodávající je Oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání Zboží kupujícímu, jeho uvedení doprovozu, předání Všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. 1 této Smlouvy),Zaškolení obsluhy předmětu Smlouvy a podpisu protokolu o předání předmětu Smlouvy oběma
smluvními Stranami.
Faktura je Splatná do 30 dnů Ode dne jejího doručení kupujícímu. a to na bankovní účetprodávajícího, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy.
Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, Zavazuje Se kupující Zaplatitprodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení, a to až doúplného zaplacení dlužné částky.
Vlastnické právo ke Zboží, dle této kupní Smlouvy, přechází na kupujícího v okamžiku předánízbOžĹ

III.
Doba a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 60 dní od podpisu této Smlouvy.
Přesné datum předání bude provedeno na Základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím. Za
předání Zboží Se považuje jeho dodání na adresu Sídla kupujícího, a to konkrétně naGynekologické oddělení ~ operační Sál. dále pakjeho uvedení do provozu. předání všech dokladůpotřebných pro jeho řádné užívání (čl. l. odst. l této Smlouvy), ZaŠkolení obsluhy Zboží a podpis
protokolu o předání Zboží oběma Smluvními stranami.
Protokol o předání Zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom, že byl ze Stranyprodávajícího seznámen S návodem k použití Zboží.
Kupující je povinen respektovat pokyny' prodávajícího týkající Se uvedení zboží do provozu.V případě. že kupující nevyčká, až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede Zboží do provozuSám, nebude mu Ze Strany prodávaného poskytnuta Záruka Za jakost Zboží.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas. Zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímuSmluvní pokutu ve výši 0,05 0/0 Z kupní ceny Zboží Za každý den prodlení, a to až do řádnéhopředání Zboží kupujícímu. Za kupní cenu zboží Se pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena
Zboží včetně DPH.
Nedodá-li prodávající Zboží ani ve lhůtě 90 dní od podpisu této smlouvy, má kupující právo odSmlouvy odstoupit. Právo kupujícího na náhradu škody a na Smluvní pokuty tím není dotčeno.

IV.
Nebezpečí škody na Zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží (čl.
III. odst. l této Smlouvy). V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží
Z důvodu nepřipravenosti na straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalaci dodávky'Zboží), přechází nebezpečí Škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho dodáním
kupujícímu.
V případě. že Zboží bude kupujícímu doručené prostřednictvím přepravce. přechází nebezpečíŠkody na zboží na kupujícího okamžikem převzetím zboží od tohoto přepravce.

V.
Odpovědnost za vady zboží

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude v souladu Spříslušnýmiplatnými právními předpisy a technickými či jinými normami. a to jak v České republice, tak iv Zemi výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost Zboží. Záruční doba je 24 měsíců a Začínáběžet ode dne následujícího po předání Zboží (čl. III. odst. l této Smlouvy).
Záruka se nevztahuje na vady zboží Způsobene' kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
Záruka Se dále nevztahuje na příslušenství zboží spotřebního charakteru, jako jsou baterie,žárovky.



[O

VI.
Salvatornı' klauzule

Je-li nebo stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné Či neúčinne'. nedotýká se to
ostatnich ustanovení této Smlouvy. která Zůstávaji platná a účinná. Smluvní Strany' se V tomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným. které nejlépe odpovídá původně Zámýšlene'mu účelu ustanovení neplatného či
neúčinného. Do té doby plati Odpovídající úprava platných obecně ZávaZných právních předpisů
České republiky.

VII.
Ostatní ustanovení

Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní straně jakoukoliv Zıněnu údajů
uvedených v Záhlaví této smlouvy. a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy Se o příslušné
změně doví.
Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti Z této kupní Smlouvy či zjejí části na třetí
osobu bez souhlasu prodávajícího.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb..V
Občanský' zákoník, Zejménajeho §§ 2079 a následujícími, ve Znění pozdějších předpisů.
Při výkladu této Smlouvy nemají obchodni Zvyklosti přednost před právními předpisy. Zejména
před Zákonem Č 89/2012 Sb.` občanský Zákoník.
Pro projednávání a rozhodnutí Sporů vyplývajících Ztéto Smlouvy jsou příslušné obecné soudy
České republiky.
Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními Stranami.
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech splatnosti originálu, Znichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky' této Smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody Obou Smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobě fonnou Číslovaných dodatků.
Obě Smluvní Strany berou na vědomí, Že smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru Smluv
dle Zákona č. 340/2018 Sb. v platném Znění. Uveřejnění Zajistí kupující.
Příloha č. l je nedílnou součástí této Smlouvy.
Smluvní Strany Shodně prohlašují, že tato Smlouvaje uzavřena podlejejich pravé a Svobodné vůle.
nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což steují Svými vlastnoručními podpisy.

v Praze, dne 31.5.2018 v Třinci dne .............f v ˇ
/

Za Olympus Czech Group, s.r.0., Za Nemocnici Třinec,
člen koncernu: příspěvkovou organizaci:

atušek

i NEMOCNICE TŘINEC, CD
příspěvková organizace

Kaštanová 268, Dolni LľŠtná, 739 61 Třinec

i IC100534242 nic: 0200534242

funkce: pro A' rista



Příloha č. 1 Kupní Smlouvy

Vážený pan
Ing. Radoslav Basel
Ekonomıcko-persona'lní náměstek

Olympus Czech C-.rouçı` Sýr o , 'cv kom: NemOCnÍCE Tři'lEC, FLO.
Evropská 1m 150 41 Pranas Kaštanová 268
moh! 725 988 Das „*ax :21 985 505 739 51 Třiqeç
small tomas drazaoëolympusvc:

MHDl Tomáš Draian
manažer orooąe pro cl'ııı'\.ırgı4`ìx^eV czboˇy

[enoya nabídka 6226 /TD/ZOIS Dan-In` 22›dubna 2018

Název; Elektrochirurgicky' generátor ESG 400

Dbj č. Dolożhı ks jeđnlcmı DPH DPI-ms :er-[em beınm-ı cęlıeflısom

W851051W Eıenrokoagulace ESG '100
"3509330 Komunikační kabel MA] 1871 USG- ESG i krátký
N3805430 Komumlıìčni kabel MAJ 187; UH! › ESC-ı .dlouhy

'A95621A Napájecíhbêl dlouhy` 4 5m
ř43635730 Votık

ESIRBVOQE, Kabel i jednorázovým neutrá ru'm elelmoda'm
WBSO403W Jednoduchy nožní spìnaž
WBSOIQOQW Dyoln'ý nožnı Spinač

Cena bez DPH

S eva
(ena bez DPH po :levé 285 D93,00 Kč

DPH (215::1 60 .709,53 KČ
Zaokrouh`enı -0,53 Kč

Celková cena včetně DPH: 349 801,00 Kč

Plaznost nabıüky' 90 dnı, doüacı lhůta 60 dní) Záruka 24 měsıců
Ceny uvedene' v této nabídce [sou cbchodnım taçemsıvı'm společnosn Olympus Czech Group` SI o , člen koncernu, v.“ smyslu ustanovení 5 584
Zákonac' 89/2012 SDV, občanského zákoníku
Doprava. Instalace a zaškolení obsluhy Je v ceně dodávky, servıs zalıšfule Olympus Czech Group, sro v člen koncernu Prcškolenı Obsluny budeprovedeno zplm:n`»o(něny'-n`V zástupcem vyrobce dle požadavku zákona 268/2014 Sb. v platném znění
Děkuji Vám za Váš zajem a v případě ootazů se na mne, prosím, kdykolıy s důvěrou Obraťte

S pozdravem MVDr. Tomaš Dražan

Za Olympus Czech Group, S.r.o., Za Nemocnici Třinec,
člen koncernu; příspěvkovou organizaci:

jméno: M Dr. gr. Zdeněk Matušek
funkce: ř ditel

v* r- '\ ˇNCMQLNICE TRINEC, ®příspěvková organizaceKaštanová 265, DolníLıˇŠIná, 739 Sl TfinecJménOIInflyo Lukeš mwàzgosmzw
funkcë: prokurista






